PROVINCIA DI CUNEO

COMUNE DI DEMONTE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(ART. 151, COMMA 4, TUEL - D.Lgs. 267/2000)

DETERMINA TECNICO COMUNALE

N. 135 REG GEN. DEL 02/03/2026

N. 63 DEL REG. SERVIZIO

OGGETTO: PNRR FUTURA M4C1 I11.1 - REALIZZAZIONE DI NUOVO EDIFICIO

Si attesta la copertura finanziaria dell’atto in oggetto.

IMPEGNO DI SPESA

ADIBITO A MICRONIDO E BABY PARKING - FINANZIATO
DALL'UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU (CUP
C35E22000070006 - CUI L.80001930041202200001. DETERMINA A
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI
ALLACCIO AD E-DISTRIBUZIONE SPA DELL'IMPIANTO
FOTOVOLTAICO REALIZZATO. IMPEGNO DI SPESA CIG
BAA226AEF3

CIG

Anno

Imp /
Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

BAA226AEF3

2026

261

01051

470

224

U.1.03.02.09.004

122,00

Demonte, 11 03/03/2026

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Firmato digitalmente
Dott.ssa Ileana BAGNIS




